
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Vis,	dům,	na	prodej,	435.000	€,	ID:	5367

157	m²
Obytná	plocha

243	m²
Velikost
pozemku

2
Ložnice

2
Koupelny

100	m
Od	moře

Hlavní	charakteristiky
Skvělá	lokalita
Jižní	orientace
Zahrada
Blízkost	pláže
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 5367

Lokalita Vis

Druh dům

Cena

Orientace jih

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 200	m

Opis	nemovitosti
Moderní	dům	s	krásnou	zahradou,	v	nedokončeném	stavu,	nacházející	se	ve	velmi	atraktivní	lokalitě	na
ostrově	Vis,	pouhých	100	m	od	moře.

Dům	se	skládá	z	přízemí	a	dvou	pater.	V	přízemí,	do	kterého	se	vstupuje	ze	severní	strany,	se	nachází	vstupní
prostor,	spíž	a	malá	komora	pod	schody.

Schody	vedou	do	prvního	patra,	které	má	ložnici,	koupelnu,	kuchyň,	jídelnu	a	obývací	pokoj	v	jednom	a
krásnou	terasu	s	přístupem	do	zahrady	plné	citronů	a	pomerančů.	Zahrada	a	terasa	jsou	orientovány	na	jih.

Schody	vedou	opět	do	druhého	patra,	které	má	stejnou	dispozici	jako	první	patro,	až	na	to,	že	má	také	velký
balkon,	orientovaný	na	jih,	s	výhledem	do	zahrady.	Dům	má	hodně	světla	a	spoustu	otevřeného	prostoru.

Nemovitost	je	v	nedokončeném	stavu,	uvnitř	nedokončená,	což	dává	budoucímu	kupujícímu	možnost	zařídit	si
celý	interiér	dle	vlastního	přání.

Střecha	je	připravena	pro	instalaci	solárních	panelů,	což	umožňuje	udržitelné	a	energeticky	úsporné	bydlení.

Připojení	elektřiny	a	vody	je	placené,	stačí	rozvést	pouze	vodu	po	celém	domě	a	na	elektřinu	je	nutné
nainstalovat	pouze	elektroměr.

Poloha	této	atraktivní	nemovitosti	je	vhodná	jak	pro	turistiku,	tak	pro	velmi	příjemný	život	po	celý	rok.

Vzdálenost	od	trajektového	přístavu	je	1,5	km.





	






